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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

 1 11:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632527 CAGNIN BEATRICE1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/04/99

 144116 FERRARI MARTA2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/01/90

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE3 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 624728 CASTALDI SARA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/10/99

 672074 CATTANEO FRANCESCA5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/07/98

 676503 MAZZONI ANNA6 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE24/06/05

 671857 GRASSI SOFIA7 SCHERMA SARONNO05/06/03

 648420 GALLI VERONICA8 BERGAMASCA SCHERMA TENAX08/05/90

 658619 BORROMEO MARGHERITA9 CLUB SCHERMA TORINO16/08/04

 671854 OLDANI GIULIA10 SCHERMA SARONNO06/09/02

 640277 PASQUALI ANNALISA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/05/01

 675491 GUASTELLA NOEMI12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/05

 674441 FISCHETTI BENEDETTA13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/05

 692029 TORRICELLI VITTORIA14 PRO NOVARA SCHERMA13/07/05

 642300 INCORVAIA GIADA15 SCHERMA MONZA20/01/03

 655959 NOCILLI MARTA16 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 629938 ROSSAROLA MARTINA17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 626043 PASINETTI MARIA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/03/98

 662922 PENSA FRANCESCA VANNINA C19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/07/05

 682115 FIORANO CHIARA20 CLUB SCHERMA TORINO09/07/03

 687963 MASCAGNI MARTINA21 SCHERMA SARONNO12/11/03

 676860 LIVIO MARTINA22 COMENSE SCHERMA14/10/02

 676493 DALDOSSI CAMILLA23 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE09/11/05

 688657 MANFRINI MIRIAM24 CDS M° MARCELLO LODETTI09/12/87

 677445 GINEVRO CELESTE25 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 664849 ARRIGONI LISA MARIE26 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/05/04

 682857 TAVERNA MANUELA27 CDS M° MARCELLO LODETTI16/02/78

 690540 ROTA GIORGIA28 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE29/06/04

 676147 ODASSO BEATRICE29 PROPATRIA 1883 MILANO23/06/05

 672084 GALLI IRENE30 SCHERMA SARONNO20/06/00

 690521 PAGLIOSA MARTA31 ASD ESCRIME AND SPORT21/07/04

 697503 MARINO ALICE32 COMENSE SCHERMA11/09/03
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GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

 -

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara)

PENSA FRANCES - VAPPR (Busto Arsizio)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

MANFRINI MIRI - PVMAL (Pieve del Cairo)

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

PASQUALI ANNA - MIBRE (Bresso)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

 -

MASCAGNI MART - VASOR (Saronno)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

 -

FERRARI MARTA - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

 -

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

PASINETTI MAR - BGPOL (Bergamo)

FISCHETTI BEN - MIBRE (Bresso)

LIVIO MARTINA - COCOM (Como)

 -

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

CASTALDI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

DALDOSSI CAMI - BGMIL (Bergamo)

GUASTELLA NOE - MIBRE (Bresso)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

FIORANO CHIAR - TOCS (Torino)

 -

BORROMEO MARG - TOCS (Torino)
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GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

PASQUALI ANNA - MIBRE (Bresso)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

FERRARI MARTA - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

FISCHETTI BEN - MIBRE (Bresso)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

CASTALDI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)

GUASTELLA NOE - MIBRE (Bresso)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

BORROMEO MARG - TOCS (Torino)
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GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

FERRARI MARTA - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

CATTANEO FRAN - MIBRE (Bresso)

CASTALDI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)
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GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

FERRARI MARTA - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

CASTALDI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)
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FERRARI MARTA - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)
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CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

11:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  5

 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS Qualificata 1,00  10  25  15 2 2  3

 632527 CAGNIN BEATRICE RMAM Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  1

 144116 FERRARI MARTA RMAM Qualificata 0,83  17  29  12 4 4  2

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,83  10  27  17 5 5  1

 672074 CATTANEO FRANCESCA MIBRE Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  3

 624728 CASTALDI SARA VAPPR Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  4

 640277 PASQUALI ANNALISA MIBRE Qualificata 0,80  6  23  17 8 8  5

 676503 MAZZONI ANNA BGMIL Qualificata 0,80  2  22  20 9 9  4

 675491 GUASTELLA NOEMI MIBRE Qualificata 0,67  8  28  20 10 10  1

 674441 FISCHETTI BENEDETTA MIBRE Qualificata 0,67  4  27  23 11 11  2

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,67  4  26  22 12 12  2

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,67  1  24  23 13 13  1

 626043 PASINETTI MARIA BGPOL Qualificata 0,60  5  23  18 14 14  3

 648420 GALLI VERONICA BGTEN Qualificata 0,50  0  24  24 15 15  2

 662922 PENSA FRANCESCA VANNI VAPPR Qualificata 0,50 -1  24  25 16 16  2

 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO Qualificata 0,40  2  20  18 17 17  3

 682115 FIORANO CHIARA TOCS Qualificata 0,40  0  21  21 18 18  4

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,40 -1  20  21 19 19  4

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,40 -1  20  21 19  4

 687963 MASCAGNI MARTINA VASOR Qualificata 0,40 -2  21  23 21 21  5

 676860 LIVIO MARTINA COCOM Qualificata 0,40 -4  16  20 22 22  5

 676493 DALDOSSI CAMILLA BGMIL Qualificata 0,33 -5  20  25 23 23  2

 688657 MANFRINI MIRIAM PVMAL Qualificata 0,33 -8  16  24 24 24  1

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,20 -6  16  22 25 25  5

 664849 ARRIGONI LISA MARIE BGTEN Eliminata 0,20 -7  15  22 26 26  5

 682857 TAVERNA MANUELA PVMAL Eliminata 0,20 -9  13  22 27 27  4

 690540 ROTA GIORGIA BGMIL Eliminata 0,20 -12  10  22 28 28  3

 676147 ODASSO BEATRICE MIPRO Eliminata 0,17 -10  17  27 29 29  1

 672084 GALLI IRENE VASOR Eliminata 0,00 -15  8  23 30 30  3

 690521 PAGLIOSA MARTA MICRI Eliminata 0,00 -19  11  30 31 31  1

 697503 MARINO ALICE COCOM Eliminata 0,00 -19  11  30 31  2
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06/10/2019

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNASpada femminile 11:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ODASSO BEATRICE 676147 2 3 2 4 1 V  0,170 -10  17MIPRO

 2 MANFRINI MIRIAM 688657 V 2 2 1 1 V  0,330 -8  16PVMAL

 3 GUASTELLA NOEMI 675491 V V 4 4 V V  0,670  8  28MIBRE

 4 OLDANI GIULIA 671854 V V V V 2 V  0,830  10  27VASOR

 5 ROSSAROLA MARTINA 629938 V V V 4 0 V  0,670  1  24MIPIT

 6 CAGNIN BEATRICE 632527 V V 4 V V V  0,830  18  29RMAM

 7 PAGLIOSA MARTA 690521 2 2 1 0 4 2  0,000 -19  11MICRI

 2Girone N.

 1 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA 662922 V V 3 3 3 V  0,500 -1  24VAPPR

 2 FERRARI MARTA 144116 4 V V V V V  0,830  17  29RMAM

 3 MARINO ALICE 697503 2 0 2 4 2 1  0,000 -19  11COCOM

 4 DALDOSSI CAMILLA 676493 V 1 V 2 3 4  0,330 -5  20BGMIL

 5 FISCHETTI BENEDETTA 674441 V 3 V V 4 V  0,670  4  27MIBRE

 6 GRASSI SOFIA 671857 V 2 V V V 4  0,670  4  26VASOR

 7 GALLI VERONICA 648420 4 1 V V 4 V  0,500  0  24BGTEN

 3Girone N.

 1 CATTANEO FRANCESCA 672074 V V V 4 V  0,800  10  24MIBRE

 2 TORRICELLI VITTORIA 692029 2 V V 4 4  0,400  2  20NOPRO

 3 GALLI IRENE 672084 1 2 2 1 2  0,000 -15  8VASOR

 4 ROTA GIORGIA 690540 2 1 v3 2 2  0,200 -12  10BGMIL

 5 BORROMEO MARGHERITA 658619 V V V V V  1,000  10  25TOCS

 6 PASINETTI MARIA 626043 4 V V V 4  0,600  5  23BGPOL

 4Girone N.

 1 MAZZONI ANNA 676503 V V 2 V V  0,800  2  22BGMIL

 2 FIORANO CHIARA 682115 4 3 V V 4  0,400  0  21TOCS

 3 CASTALDI SARA 624728 4 V V V V  0,800  9  24VAPPR

 4 TAVERNA MANUELA 682857 V 3 1 2 2  0,200 -9  13PVMAL

 5 NOCILLI MARTA 655959 4 3 3 V V  0,400 -1  20PCPT

 6 INCORVAIA GIADA 642300 3 V 3 V 4  0,400 -1  20MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



06/10/2019

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNASpada femminile 11:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PASQUALI ANNALISA 640277 3 V V V V  0,800  6  23MIBRE

 2 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 V V V V V  1,000  13  25TOCS

 3 ARRIGONI LISA MARIE 664849 1 3 4 V 2  0,200 -7  15BGTEN

 4 MASCAGNI MARTINA 687963 4 4 V V 3  0,400 -2  21VASOR

 5 GINEVRO CELESTE 677445 3 2 2 4 V  0,200 -6  16ALCAS

 6 LIVIO MARTINA 676860 4 0 V V 2  0,400 -4  16COCOM
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V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAGNIN BEATRICE 16/04/99  632527 121 RMAMSI

FERRARI MARTA 06/01/90  144116 142 RMAMSI

PASINETTI MARIA 08/03/98  626043 1713 BGPOLSI

CASTALDI SARA 09/10/99  624728 2064 VAPPRSI

PASQUALI ANNALISA 18/05/01  640277 2225 MIBRESI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 2326 TOCSSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 2457 MBMOZSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 2498 MIBRESI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 2619 BGTENSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 33910 MIPITSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 35611 VASORSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 45412 VASORSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04  658619 53813 TOCSSI

FIORANO CHIARA 09/07/03  682115 62214 TOCSSI

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04  664849 66915 BGTENSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 75316 VASORSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 91517 PVMALSI

ROTA GIORGIA 29/06/04  690540 91718 BGMILSI

GALLI IRENE 20/06/00  672084 1.00119 VASORSI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05  676493 9.99920 BGMILSI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05  674441 9.99921 MIBRESI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 9.99922 ALCASSI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05  675491 9.99923 MIBRESI

LIVIO MARTINA 14/10/02  676860 9.99924 COCOMSI

MANFRINI MIRIAM 09/12/87  688657 9.99925 PVMALSI

MARINO ALICE 11/09/03  697503 9.99926 COCOMSI

MAZZONI ANNA 24/06/05  676503 9.99927 BGMILSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 9.99928 PCPTSI

ODASSO BEATRICE 23/06/05  676147 9.99929 MIPROSI

PAGLIOSA MARTA 21/07/04  690521 9.99930 MICRISI

PENSA FRANCESCA VANN 09/07/05  662922 9.99931 VAPPRSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 9.99932 NOPROSI
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V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

11:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05 676493  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

MAZZONI ANNA 24/06/05 676503  9.999SI

ROTA GIORGIA 29/06/04 690540  917SI

PASINETTI MARIA 08/03/98 626043  171BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04 664849  669BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  261SI

LIVIO MARTINA 14/10/02 676860  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MARINO ALICE 11/09/03 697503  9.999SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  245MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  249MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05 674441  9.999SI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05 675491  9.999SI

PASQUALI ANNALISA 18/05/01 640277  222SI

PAGLIOSA MARTA 21/07/04 690521  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  339MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ODASSO BEATRICE 23/06/05 676147  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MANFRINI MIRIAM 09/12/87 688657  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  915SI

CAGNIN BEATRICE 16/04/99 632527  12RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FERRARI MARTA 06/01/90 144116  14SI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619  538TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FIORANO CHIARA 09/07/03 682115  622SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  232SI

CASTALDI SARA 09/10/99 624728  206VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA FRANCESCA VA 09/07/05 662922  9.999SI

GALLI IRENE 20/06/00 672084  1.001VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  454SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  753SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  356SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


